Российская федерация

Краснодарский край

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Краснодарская краевая

общественная организация

«Спортивная федерация плавания»

г. Краснодар, пос. Пашковский ул. Гоголя 60/2

E-mail: krposwimming@yandex.ru

ИНН 2312148824/ОГРН 1082300001189

_______30.03.2021_______№___215___

на № __________от_____________________

Директору

МОБУ ДОД ДЮСШ №2

муниципального образования

Кореновский район

И.В. Павлюк

Уважаемая Инна Викторовна!

В соответствии с Единым календарным планом межрегиональных,

всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий на 2021 год, утвержденным приказом Минспорта России от

17 декабря 2020 года № 937 в период со 2 по 10 апреля 2021 года в городе

Казани проводится Чемпионат России по плаванию.

От Вашей организации приглашаются спортсмены Арутюнян Аристина,

2005 г.р. и Левченко Олег, 2003 г.р.

Расходы по участию в спортивном мероприятии (проезд, питание и

проживание) – за счет средств ККОО «Спортивная федерация плавания».

Расходы по проезду участников спортивного мероприятия от места

проживания до места отправления на спортивное мероприятие и лабораторному

исследованию на COVID-19 (ПЦР), проведенного не ранее 72 часов до

прибытия на место проведения соревнований – за счет средств командирующей

организации.

Совмиз Д.А.

8 (928) 208 22 68

С уважением,

Первый Вице-президент В.Е. Пермяков